e CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOSp

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 90 5 i2014

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja
encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Construir ao lado e ao
fundo da quadra da EMEB Dona Carolina de Oliveira Sigrist dois salões para

atividades diversas e um vestiário, com chuveiros, banheiros e filtros de água.

Justificativa:
Esse Vereador, por ter visitado o local e a pedido de munícipes, faz a presente

Indicação.

Valinhos, 15 de maio de 2014.

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. n 59 - Residencial Súo Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br